
 

 

 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 28. 5. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele žádost dodavatele o poskytnutí 
odpovědí na následující dotazy. 

 
Dotaz č. 1 

Jaké je předpokládané datum podpisu rámcové smlouvy?  

Odpověď č. 1 

Zadavatel předpokládá, že do smlouva bude uzavřena do konce měsíce července 2024, v případě 
bezproblémového průběhu zadávacího řízení. 

Dotaz č. 2 

Bude potřeba během revizních činností provádět i nějaké drobnější stavební úpravy? 

Odpověď č. 2 

V rámci revize ne, při instalaci například nové protiexplozní pojistky, pokud bude požadavek na základovou 
konstrukci – základová patka. 

Dotaz č. 3 

Jaká je dostupnost k jednotlivým revidovaným částem – např. pro stavbu lešení či použití manipulační 

techniky? 

Odpověď č. 3 

Protiexplozní pojistky jsou umístěny v různých úrovních, potřeba počítat se stavbou lešení do cca 5 metrů i 
použitím manipulační plošiny. 

Dotaz č. 4 

Mají se vedlejší náklady jako například řízení projektu a vedení stavby ad. zahrnout do jednotkových cen 

jednotlivých položek z výkazu výměr? 

Odpověď č. 4 

Náklady započítat do položkového rozpočtu list „Komponenty a cena celkem“ části 2 - Ostatní – výpočty, 
projektová dokumentace a doprava. 

Dotaz č. 5 

V dokumentu „Rámcová dohoda“ odst. 2.7.2 je uvedena záruka za jakost díla 60 měsíců. Navrhujeme 

záruční dobu na strojní práce v délce trvání 24 měsíců od uvedení díla do provozu.  

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   
Rámcová dohoda – Opravy skladovacích nádrží, servis a 
revize protiexplozních pojistek 

Ev. č. zadavatele  074/24/OCN 

Druh ZŘ  Podlimitní řízení, zjednodušené podlimitní řízení 

Vyřizuje/naše značka  Ing. Ivana Ševecová 



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 2 

Odpověď č. 5 

v zadávací dokumentaci uvedeno v odst.: 

„2.7.2 Záruka za jakost díla je zadavatelem požadována v délce trvání min. 60 měsíců.“ 

„2.7.3 - Zadavatel požaduje záruku za jakost dodaných komponentů a materiálů podle specifikace 
výrobce, minimálně však v délce trvání 24 měsíců.“  

- v rámcové dohodě se v odst. 10.2 uvádí: 

„10.2 Záruční doba se sjednává v délce trvání 60 měsíců s výjimkou zařízení, výrobků a strojů viz 
ustanovení čl. 12.3.2 VOP, pro které se však sjednává délka záruční doby min. v délce trvání 24 měsíců“; 
přičemž v ustanovení čl. 12.3.2 VOP je uvedeno: 

„12.3.2. Pokud nejsou stroje, technologická zařízení a výrobky neoddělitelnou součástí Díla, záruční doba na 
dodávky takových zařízení, výrobků a strojů, na něž jejich výrobce vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců, záruční doba na dodávky 
takových zařízení, výrobků a strojů, na něž jejich výrobce nevystaví záruční list nebo neposkytne záruku, se 
sjednává v délce 24 měsíců“. 

Dotaz č. 6 

V dokumentu „Příloha 1 ZD_Návrh rámcové smlouvy“, par. XII navrhujeme přidat odstavec: Pokuta z 
prodlení nebude uplatněna v případě, že prodlení nevzniklo zaviněním Dodavatele či bylo způsobeno 

překážkou ze strany Objednatele. 

Odpověď č. 6 

Zadavatel konstatuje, že podmínky zadávací dokumentace a všech jejich příloh zůstávají beze změn. 
V rámcové dohodě jsou v článku pojednávajícím o smluvních pokutách uvedena standardizovaná 
ustanovení. 
 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.   

 

 

 

 

 
V Praze dne 29. 5. 2024 
 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Ing. Ivana Ševecová 
ivana.sevecova@ceproas.cz; mob.: 739 240 149 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele, ČEPRO, a.s.,  
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

  

mailto:ivana.sevecova@ceproas.cz

		2024-05-28T17:12:15+0200
	Ivana Ševecová




